168618 168618



NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA RESIDUOS RENOVABLES INTELIGENTES S.A. SMARTWASTE

Quito, 16 de mayo del 2018.

Señor:

Boris Galárraga Williams.

Presente.-

De mis consideraciones.

Por medio de la presente me es grato comunicarle que en la Junta General de Accionistas de la empresa RESIDUOS RENOVABLES INTELIGENTES S.A. SMARTWASTE, realizada el 15 de mayo del 2018, a las 10H00 de la mañana, en concordancia y a lo que reza los estatutos de la empresa y la Ley de Compañías de la República del Ecuador, RESOLVIÓ designarla por unanimidad en el cargo de:

## PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA RESIDUOS RENOVABLES INTELIGENTES S.A. SMARTWASTE

Cargo que usted se dignará ejercerlo por el período de cinco años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

RESIDUOS RENOVABLES INTELIGENTES S.A. SMARTWASTE se constituyó el 24 de enero del año 2013, mediante Escritura Pública otorgada ante Notario Trigésimo Segundo del Cantón Quito Dr. Ramiro Dávila Silva, e inscrito en el Registro Mercantil el 22 de marzo del 2013 bajo el número 1042 en cuyo estatuto se establecen sus responsabilidades y obligaciones en su calidad de Presidente de la Compañía. En la seguridad de que el cargo a usted encomendado sea aceptado y lo cumpla en apego a las leyes y al estatuto de la empresa, me permito expresarle el deseo de éxitos en sus funciones.

Ma Chistma Mejia & MARIA CRISTINA MEJIA ENDARA

C.C. 1802840379

GERENTE DE RESIDUOS RENOVABLES INTELIGENTES S.A. SMARTWASTE

Boris Galárraga Williams, acepto el cargo y NOMBRAMIENTO que antecede por el período

correspondiente.

Quito, 16 de/mayo de//2018

BORIS GALARRAGA WILLIAMS

C.Q. 1709065369

MANUELA SAENZ E7-165 S/N CONJUNTO PARAISO DEL VALLE CASA 9 TELEFONO: 02 3325490